
 

 

 

Antano Vagonio 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario, 

Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ nario 

DARBO SAVIVALDYBĖS TARYBOJE ATASKAITA 

už 2023 metus 

 

      Dirbu opozicinėje frakcijoje „Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ – Liberalų sąjūdis“, esu 

opozicijos lyderis . 

    Priklausau tarybos Jaunimo reikalų ir nevyriausybinių organizacijų plėtros komitetui. Tarybos 

Kolegijos narys. Reglamento komisijos narys. Rokiškio rajono Verslo plėtros komisijos narys. 

    

 Vykdoma veikla: 

   - nuolatinis ryšys su opozicijos nariais, skatinant jų bendradarbiavimą, bendrus tikslus ir veiksmų 

planavimą; 

   - viešų pareiškimų, spaudos straipsnių organizavimas, siekiant pritraukti dėmesį prie opozicijos požiūrio ir 

alternatyvių siūlymų; 

   - bendradarbiavimas su kitomis politinėmis jėgomis ir organizacijomis, siekiant didesnės įtakos ir 

efektyvesnio veikimo; 
  - koalicijos politikai yra atsakingi už žmonių saugumą ir atstovavimą žmonių rūpesčiams; 

  - aktyvus dalyvavimas savivaldybės tarybos veikloje, parengiant alternatyvius pasiūlymus, rezoliucijas ir 

kitus dokumentus ; 

  - dialogas su savivaldybės valdžia siekiant bendradarbiavimo ir kompromisų tam, kad būtų pasiektas 

geresnis rezultatas gyventojams; 

 - nuolatinis bendravimas su rajono gyventojai; 

 - aktyviai stebėti  savivaldybės veiklą ir viešai kritikuoti dabartinį valdžios veikimą, atkreipiant dėmesį į 

trūkumus, nepakankamą skaidrumą, netinkamą išteklių panaudojimą; 

 

Koalicijos rinkimų programos pagrindinės nuostatos (PROGRAMA https://laisveaugti.lt/ 

koalicijos-uz-laisve-augti-programa-2023-2027-m/) 

 

      Nuo 2023 m. balandžio mėnesio iki metų pabaigos vyko devyni savivaldybės tarybos posėdžiai. 

Prieš tarybos posėdžius vyko devyni Jaunimo reikalų ir nevyriausybinių organizacijų plėtros komitetui 

posėdžiai. Dvylika susitikimų su koalicijos partneriais, kur buvo aptariami tarybos klausimai bei 

krašto aktualijos. Susitikimas su Rokiškio rajono ūkininkais, dėl pasiekimų po protestų. Dalyvavau 

visuose posėdžiuose ir aktyviai kėliau koalicijos programoje atspindėtus klausimus: dėl 

bendruomenių atstovų įtraukimo į savivaldybės komisijas ir tarybas, dėl demokratinių 

procedūrų teikiant į tarybas ir komisijas kandidatus, dėl gyventojų keliamų problemų ir tarnautojų 

bei politikų reakcijos; dėl švietimo problemų, kvaišalų vartojimo prevencijos, dėl seniūnaičių 

aktyvinimo ir įsitraukimo į savivaldybės biudžeto formavimą pagal teritorijos gyventojų poreikius, 

dėl kaimo jaunuolių galimybės ugdytis nevyriausybinių organizacijų, įvairių kitų ugdymo įstaigų 

veiklose Rokiškio mieste.  

  Kaip opozicinė frakcija siūlėme pakeitimus biudžeto formavimo klausimais,  aptarimus dėl 

savivaldybės Reglamento, taip pat klausimus-aktualijas mažumo valandai (vyko 2023 m. spalio 26 

d.). 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gauta2024-04-02 Nr. 1.33- TVG-9




